fir die, die auch Hunger haben...
...und alles auch zum Mitnehmen

Su

Hausgemachte Gulaschsuppe
Tomatensuppe fruchtig mit frischen Tomaten

Baquettes knusprig und heif

Schinken-Baguette

mit Cocktail- oder Knoblauchsolle
Salami-Baguette

mit Cocktail- oder KnoblauchsofRe
Baguette special

mit Zwiebeln, Schinken o. Salami &
CocktailsoRe

Kédse-Baguette
mit Cocktail- oder KnoblauchsoRRe
Baguette ,,De Luxe“

en

feine Toasts

Hawaii Toast

mit Ananas, Schinken und Kéase Giberbacken
Schinken-Toast

mit Schinken und Kéase tiberbacken
Strammer Max

Mischbrot Gberbacken mit Schinken, Kase
und darauf 2 Spiegeleier

Spaghetti und was dazu . . .
Spaghetti Aglio e Olio

mit Olivendl und Knoblauch
Spaghetti Arrabiata

mit Tomatensofie und Peperoni
Spaghetti Napoli mit TomatensoRRe

Spaghetti D-spezial mit
Schinkensahnesofle Champignons, Peperoni
und Knoblauch

Spaghetti Tonno
mit Thunfisch in feinem Olivendl
Spaghetti Bolognese

7,90 €
5,20 €

5,90 €
5,90 €

6,50 €

5,90 €

7,90 €

9,90 €

8,50 €

9,90 €

9,90 €
10,90 €

9,90 €
13,50 €

13,50 €

10,90 €

fur die mit grofem Hunger...

Schweineschnitzel paniert

dazu knusprige Bratkartoffeln, Sofe und Salat
Schweineschnitzel paniert

dazu Sol3e und frisches Brot

Currywurst pikant

dazu knusprige Bratkartoffeln

doppelte Currywurst pikant

dazu knusprige Bratkartoffeln

Currywurst pikant

dazu frisches Brot

Bauernpfanne

mit Salatgarnitur wie der Chef es mag
Bratkartoffeln dazu 2 Spiegeleier und Salat
Schweinegulasch mit frischen Spéatzle

Pinsa belegt nach Wunsch
Kase, Speck, Zwiebeln, Knoblauch — scharf

Forelle gerduchert im Hause
mit Sahnemeerrettich und frischem Brot

Steaks vom Rind (ca. 250 q)

Rindersteak

mit Krauterbutter/Zwiebeln dazu frisches Brot
Rindersteak

mit PfeffersofRe dazu frisches Brot
Rindersteak

dazu knusprige Bratkartoffeln

15,50 €
9,90 €
11,90 €
13,50 €
5,20 €
13,50 €

13,50 €
14,50 €

14,50 €

11,90 €

21,90 €
22,90 €

24,90 €

klein und fein

Heilke mit Brot und Senf 3,50 €
Schinkenbrot garniert 6,90 €
Salamibrot garniert 6,90 €
Kasebrot garniert 6,90 €
frische, knackige Salate

. . . 14,90 €
Salat Vital mit mariniertem Feta oder Thunfisch,
Salatgurken, Tomaten, Oliven, Peperoni und Olivendl
Kleiner Salatteller 5,20 €
knackig, frisch, gemischt mit Dressing
Saisonsalat 8,50 €
knackig, frisch, gemischt mit Dressing
Salatteller italienischer Art“ 13,90 €
mit Schinken und Kasestreifen
Fitness - Salat 15,90 €
knackig, frisch mit 2 Putensteaks natur
Salat - Elsass 14,90 €
mit Putenstreifen und Knoblauchdressing
Wurstsalat gamiert dazu frisches Brot 9,90 €
StraBburger mit Kase, garniert dazu frisches Brot 10,90 €
Wurstsalat dazu knusprige Bratkartoffeln 13,90 €
StraBburger mit Kase dazu Bratkartoffeln 14,90 €
XXL Wurstsalat dazu frisches Brot 11,90 €
XXL StraBburger dazu frisches Brot 12,90 €
Vegetarisch auch unter Spaghetti oder Salate!
Kise-Baguette mit Cocktail- oder KnoblauchsoBe 5,90 €
Gemiiseschnitzel an buntem Salat 15,90 €
Kisespitzle mit KasesahnesoRe und Rostzwiebeln 10,90 €
Kisebrot garniert 6,90 €
Hits fiir Kids (bis zum 12. Lebensjahr)
Spaghetti mit TomatensoRe 5,90 €
Spitzle mit SoRe 5,90 €
Toast Hawaii 5,90 €
Bratkartoffeln dazu ein Dipp oder SoRe 5,20 €
Uberraschungsdessert 3,50 €

Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer und Bedienung
- keine Kartenzahlung -






